



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย ห้างหุ้นส่วนจำกัด พี วี ๒๐๐๑
ที่อยู่ เลขที่ ๑๗๙/๒ หมู่ ๘
ตำบลสันนาเม็ง อำเภอสนทราย จังหวัดเชียงใหม่ ๕๐๒๑๐
โทรศัพท์ ๐๘๑-๕๕๕๐๒๐๗
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๕๐๓๕๕๔๐๐๔๓๕๑

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๓๐๐๑๘๘๔๐๘๕
วันที่ ๙ มิถุนายน ๒๕๖๔
ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดพะเยา
ที่อยู่ เลขที่ ๑๕๙ หมู่ที่ ๑ ตำบลบ้านต๋อม อำเภอเมืองพะเยา
จังหวัดพะเยา
โทรศัพท์ ๐-๕๔๔๔-๙๕๒๔

ตามที่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด พี วี ๒๐๐๑ ได้เสนอราคา ไว้ต่อ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดพะเยา ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	ซื้อพัสดุขาดแคลนงบ P-TDD02.4-A-PHYXX.1000 จำนวน 5 รายการ	๕	รายการ	๒๙,๐๑๘.๔๐	๑๔๕,๐๙๒.๐๐
(หนึ่งแสนสี่หมื่นห้าพันเก้าสิบสองบาทถ้วน)				รวมเป็นเงิน	๑๓๕,๖๐๐.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๙,๔๙๒.๐๐
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๑๔๕,๐๙๒.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๗ วัน นับถัดจากวันที่ผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๑๗ มิถุนายน ๒๕๖๔
- สถานที่ส่งมอบ แผนกคลังพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดพะเยา
- ระยะเวลาประกัน ๑ ปี
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาสั่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

10/6/64



หมายเหตุ:

๑. การติดต่อการแสดมปีให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งซื้อสิ่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๔๐๖๗๐๖๗๗๔๙ ชื่อพัสดุขาดแคลนบ P-TDD๐๒.๔-A-PHYXX.๑๐๐๐ จำนวน ๕ รายการ เลขที่ น.๑พย.(บห.)(ขจ.)๔๔/๒๕๖๔ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ
(นายสุพิน แก้วประเสริฐ)

ผู้จัดการ

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดพะเยา

วันที่ ๙ มิถุนายน ๒๕๖๔

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ
(นายภาสกร อินตานอน)

กรรมการผู้จัดการ

วันที่ ๑๐ มิถุนายน ๒๕๖๔

เลขที่โครงการ ๖๔๐๖๗๐๖๗๗๔๙

เลขคุมสัญญา ๖๔๐๖๑๔๑๑๙๐๙๕





การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001884085
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 09 มิ.ย 2564
 เลขที่สัญญา(Your Ref.):
 เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.):
 หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): A06 กฟจ.พช.
 ที่อยู่(Pur. group address): 159 หมู่ 1 ต.บ้านค่อมอ.เมืองพะเยา จ.พะเยา 56000
 ชื่อ (Vendor's name): ห้างหุ้นส่วนจำกัด พี พี วี 2001

ที่อยู่(Vendor's address):
 179/2
 -
 ค.สันนามิ่ง อ. สันทราย
 จ.เชียงใหม่ 50210

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):
 ชื่อพัสดุขาดแคลนงบ P-TDD02.4-A-PHYXX.1000 จำนวน 5 รายการ เลขที่ น.1พช.(บห.)(ชจ.)44/2564
 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
 เงื่อนไข

- กำหนดระยะเวลาส่งมอบภายใน 7 วัน นับถัดจากวันที่ได้รับใบสั่งซื้อ จุดส่งมอบแผนกคลังพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดพะเยา
- อัตราค่าปรับคิดร้อยละ 0.20 บาทต่อวัน เฉพาะพัสดุที่ยังไม่ได้ส่งมอบราคารวมภายในมูลค่าเพิ่ม
- รับประกันความชำรุดบกพร่องไม่น้อยกว่า 1 ปี

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
1	1-01-011-0202 BOLT,MACHINE M.16X200 MM.	2,000.000 ชิ้น	23.00	46,000.00
2	1-02-032-0005 H-CONNECTTOR,MAIN AL. 35-50,TAP CU 6-10	1,000.000 ชิ้น	6.50	6,500.00
3	1-06-010-0021 สวดร้อยตราตะกั่ว	500.000 เมตร	2.20	1,100.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายสุพิน แก้วประเสริฐ)
 (นายสุพิน แก้วประเสริฐ)
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) 9 มิ.ย. 2564

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายสุพิน แก้วประเสริฐ)
 (นายสุพิน แก้วประเสริฐ)
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) 9 มิ.ย. 2564

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



10/6/64



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001884085
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 09 มิ.ย 2564
เลขที่สัญญา(Your Ref.):
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
4	1-06-010-0022	SEALING LEAD FOR WATTHOUR METER	300.000 กิโลกรัม	225.00	67,500.00
5	1-02-020-0002	TIE WIRE,AL 4.0 MM.	100.000 กิโลกรัม	145.00	14,500.00
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)					135,600.00
ส่วนลด(Discount)					0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)					135,600.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)					9,492.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)					145,092.00

(หนึ่งแสนสี่หมื่นห้าพันเก้าสิบสองบาทถ้วน)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายสุพิน แก้วประเสริฐ)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) 9 มิ.ย. 2564

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายสุพิน แก้วประเสริฐ)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) 9 มิ.ย. 2564

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

